Zalgcznik do uchwaty nr 111/24/10 Rady Miejskiej w Kdandrowie £ 6dzkim z dnia 9 grudnia 2010 roku

VIil. PLAN FINANSOWY NA LATA 2007 - 2013 (OBLIGATORYIJNIE) | NA LATA NASTEPNE

Nazwa zadania

Termin
realizacji

Ogodtem

2008

2009

2010

2011

2012

2013

18. Modernizacja cieptowni ,PGKiM”
Sp. z 0. 0. w Aleksandrowie £édzkim w
celu redukcji emitowanych
zanieczyszcze i oraz poprawy
wska znikéw ekonomicznych
eksploatacji.

2011-2012

10188 097,58

32 330,00

179 340,00

114 680,00

4190 059,13

5671 688,45

0,00

Srodki wiasne — ,PGKiM” Sp. z 0. 0. w
Aleksandrowie £ 6dzkim

6 146 397,75

32 330,00

179 340,00

114 680,00

2472821,78

3 347 225,97

0,00

Srodki UE — Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa t.édzkiego na
lata 2007-2013

4 041 699,83

0,00

0,00

0,00

1717 237,35

2 324 462,48

0,00




